
Uchwała Nr XIV/39/12. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 18.06.2012 roku 

 

w sprawie poparcia wniosku ZKPiG nr 20 w Gdańsku o remont parkietu w sali 

gimnastycznej przy ul. P. Gojawiczyńskiej 10. 

 
 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 12 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąca Radą Jednostki Pomocniczej Miasta Gdańska zwraca się do 

Prezydenta Miasta Gdańska o przyjęcie wniosku ZKPiG nr 20 o remont parkietu sali gimnastycznej 

przy ul. Poli Gojawiczyńskiej 10 wyrażonego w piśmie do Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 

10.05.2006r. stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały XIV/39/12 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

oraz w piśmie do Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska z dnia 09.11.2010r. stanowiącego załącznik 

nr 2 do Uchwały XIV/39/12 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo do realizacji, oraz wyraża akceptację 

w/w wniosku.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 
Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy postanawia wesprzeć inicjatywę ZKPiG nr 20 w Gdańsku ze względu na 

szczególny charakter wniosku. Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąc współorganizatorem turnieju 

koszykówki, objętego honorowym patronatem Prezydenta Miasta Gdańska, we wspomnianym 

obiekcie rozumie obawy Dyrekcji placówki, co do stanu faktycznego parkietu w sali gimnastycznej. 

Jednocześnie tak liczna Dzielnica jak Piecki-Migowo wymaga sprawnych obiektów sportowych w 

celu krzewienia kultury fizycznej mieszkańców a w szczególności dzieci i młodzieży. Sala 

gimnastyczna przy ZKPiG nr 20 jest obiektem pełnowymiarowym i znakomicie spełnia wymagania 

obiektu do realizacji rozgrywek halowych, jednakże stan podłogi musi ulec znacznej poprawie aby 

do tego mogło dojść. 


